
 

 
СРЕДЊА ШКОЛА "СВЕТИ САВА" 

СОМБОР, Подгоричка бр.7 

Број: 611-83/5 

Датум: 02.03.2020.године  

 

На основу чл. 63. став 2. и став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон) и на основу захтева заинтересованог лица дел. број 611-83/4 

поднетог дана 02.03.2020. године, Наручилац у поступку јавне набавке 01/2020 – јавна набавка мале 

вредности - матурска екскурзија објављен на Порталу јавних набавки и интерент страници Средње 

школе „Свети Сава“ у Сомбору 27.02.2020.године, сачињава 

 

 

ОДГОВОР НА ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА ИЛИ ПОЈАШЊЕЊИМА 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ,  ЈН 01/2020  

 

 

ПИТАЊЕ: 

 Поштовани, 

молимо Вас да појасните рокове предаје документације и отварања понуда. 

У позиви стоји : 

Без обзира на начин подношења понуде, понуђач мора обезбедити да понуда стигне на адресу 

наручиоца у радно време секретаријата школе, а најкасније до дана 10.03.2020. године до 12.00 сати, 

и 

8. Место, време и начин отварања понуда  

Јавно отварање понуда ће се обавити 09.03.2020. године у 13.00 сати у просторијама Средње школе 

„Свети Сава“ у Сомбору, Ул. Подгоричка број 7 

 

ОДГОВОР:  

 У позиву за подношење понуда на стани 2. у првом пасусу направљена је техничка 

грешка, те "10.03.2020.године у 12.00 часова" треба да гласи "09.03.2020.у 12.00 часова", тако да у 

тачки 8. Место, време и начин отварања понуда наведено на истој страни исправно. Позив за поношење 

понуда након исправке биће постављен на Порталу јавних набавки и сајту школе.  

 

   

 

Комисијa за јавну набавку  

Јелена Кокот 

Љубица Балаћ 

Дејан Милошевић 

Софија Радојчић 

Жељка Марковић   

  


